
Nabídka platí 
od středy 6. listopadu 
do úterý 12. listopadu 2013

Rocky Rafan

Sbírat Plyšband 
je Rock&Roll!

Haúúú!

Více informací uvnitř letáku 
a na www.billa.cz.

Jihlavanka 
Standard
mletá káva

1000 g
dříve 169,90

9990
-41%

Banán 
volný, 1 kg 

Ekvádor 
dříve 29,90

1990

-33%

Kuřecí řízky
mix prsní a stehenní

cena za 1 kg
dříve 159,90

10990
-31%

Znáte 
z TV

Milka čokoláda
od 87,5 g, více druhů
při koupi 1 ks 25,90

100 g = od 14,90 Kč

1490
-42% od 3 kusů

1 ks

nálepka navíc+1



Pomeranč 
volný, 1 kg
Španělsko
dříve 37,90

2790

-26%

Salát
hermelínový, 

feferonkový
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 15,90

1290

-19%od 

Eidam 45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1690

-15%

Madeland
45%, 30% light

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 28,90
1890

-34%

Uzený tavený 
salámový

sýr 47 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g, více druhů
dříve 26,90

1990

-26%
Clever

Jablko zelené 
Golden Delicious

taška, 1 ks 2 kg
Česká republika

1 kg = 23,95 Kč

4790Clever
Rajčata cherry

vanička, 1 ks 325 g
Španělsko

100 g = 7,35 Kč

2390

Paprika 
trikolóra 

balená, 1 ks 500 g 
Španělsko 
dříve 29,90

100 g = 4,98 Kč

2490

-16%

Hrozny révy 
vinné tmavé

volné, 1 kg 
Itálie 

dříve 49,90
4290

-14%
Avokádo 

1 ks 
Izrael 

dříve 24,90
1790

-28%

Brokolice 
1 ks 500 g 

Itálie 
dříve 21,90

100 g = 2,98 Kč 

1490

-32% 



Přesně Podle mého gusta.

Šunka Mandolína
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 22,90

1790

-22%

Javořické párky
se sýrem

 z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 12,90
890

-31%

Klobása
Hasičská, Ústecká

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 16,90
1290

-24%
Polický uherák

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 24,90
1990

-20%

Tlačenka
z kuřecího masa

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 12,90
990

-23%

Gothajský salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

990

-23%

Rybí pepřenky, 
Závitky v rosolu

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 17,90
1090

-39%
Uzená rolovaná 

plec
cena za 1 kg
dříve 149,90

11990
-20%

Chef Menu
Svíčková 

na smetaně 
s knedlíkem

400 g
dříve 67,90

100 g = 13,73 Kč

5490

-19%

Poctivé šunky
100 g, 2 druhy

dříve 34,90
2790

-20%
Herkules, 
Paprikáš

100 g, 2 druhy
dříve 23,90

1890
-21%



 Recept šéfkuchaře Giuseppa

KUŘECÍ CORDON BLEU

Příprava: 
1. Jestliže budou kuřecí prsa příliš silná, naklepejte je. na každou půlku 
prsou položte plátek sýra a plátek šunky tak, aby byl 2 centimetry od okrajů. 
Z kuřecího masa vytvořte kapsu kolem náplně a uzavřete párátky. V menší 
misce smíchejte mouku a papriku a obalte v nich kuřecí maso.
2. Ve větší pánvi rozehřejte na středně vysokém plameni máslo a osmažte 
kuřecí maso, až bude na všech stranách dohněda. Přilijte víno a vývar. 
snižte teplotu, zakryjte a duste 30 minut, až nebude kuřecí maso růžové 
a budou vytékat čiré šťávy.
3. Vyndejte párátka a kuřecí prsa přendejte na teplý talíř. V menší misce 
prošlehejte kukuřičný škrob se smetanou a pomalu vmíchejte do pánve. 
Vařte a míchejte, dokud směs nezhoustne, a přelijte s ní kuřecí maso. 
můžete podávat s hranolkama.

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Ingredience: 
6 půlek kuřecích prsou bez kůže 
a kostí
6 plátků švýcarského sýra 
6 plátků šunky 
3 polévkové lžíce polohrubé mouky 
1 kávová lžička mleté papriky 

6 polévkových lžic másla 
1/2 šálku suchého bílého vína 
1 kávová lžička kuřecího vývaru 
1 polévková lžíce kukuřičného 
škrobu 
1 šálek smetany

Vepřová kýta
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 129,90

10990
-15%

Kuřecí čtvrtky
chlazené

cena za 1 kg
dříve od 79,90

5990
-25%od 

Vepřové řízky
cena za 1 kg

dříve od 159,90
13990

-12%od 

Mělněné maso
vepřové + hovězí 

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-25%

Vepřová krkovice 
s kostí

cena za 1 kg
dříve 124,90

9990
-20%

Krůtí prsa
vakuově balené cca 1,2 kg

cena za 1 kg
dříve 219,90

16990
-22%



Přesně Podle mého gusta.

 

Veka
balená, krájená

360 g
dříve 15,90

100 g = 3,86 Kč

1390
-12%

České buchtičky
s náplní

360 g, 4 druhy
dříve 26,90

100 g = 6,64 Kč

2390
-11%

Jihočeské
pomazánkové 

máslo natur
150 g

dříve 26,90
100 g = 11,93 Kč

1790
-33%

Max
smetanový jogurt 

bílý
380 g

dříve 21,90
100 g = 4,45 Kč

1690
-22%

Activia ovocná
6× 120 g, více druhů

dříve 54,90
100 g = 5,54 Kč

3990
-27%

Pribináček
od 75 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = od 13,63 Kč

990
-33%

Houska se sýrem
z naší pekárny

1 ks 70 g
dříve 8,90

100 g = 8,43 Kč

590

-33%
Ořechový rohlíček

z naší pekárny
1 ks 68 g

dříve 10,90
100 g = 10,15 Kč

690

-36%

7 Days
Croissant

60 g, 4 druhy
dříve 11,90

100 g = 11,50 Kč

690

-42%

Olma
čerstvé mléko 1,5%

1 l
dříve 20,90

1590

-24%

Flora
400 g, 2 druhy

dříve 45,90
100 g = 8,73 Kč

3490
-23%



Giana
Sardinky

125 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 11,12 Kč

1390
-28%

Vejce M
6 ks

dříve 21,90
1 ks = 2,82 Kč

1690
-22%

Vitana
Masox

12 ks, 156 g
dříve 37,90

100 g = 15,96 Kč

2490
-34%

Président
Camembert

90 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 22,11 Kč

1990
-20%

Viva
Selské vepřové, 

hovězí maso
400 g, 2 druhy
dříve od 22,90

100 g = 4,73 Kč

1890
-17%od 

Husa
mražená
cena za 1 kg
dříve 149,90

11990
-20%

Isabel
Tuňák

3× 80 g, více druhů
dříve 89,90

100 g = 30,38 Kč

7290
-19%

Mochovanka, 
Polabanka

350 g, 2 druhy
dříve 27,90

100 g = 5,11 Kč

1790
-48%

Leerdammer
plátky

100 g, více druhů
dříve od 34,90

2490

-28%od 

Minerva
olivový olej

Extra Virgin
500 ml, 2 druhy
dříve od 149,90

100 ml = 23,98 Kč

11990

-20%od 

Znáte 
z TV

Lučina
120 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = 16,58 Kč

1990
-26%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 9. 11. 2013.

Nedelní˘

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
ks

 n
a 

os
ob

u/
de

n.

jen tuto neděli 10. 11. 2013

Mila
50 g

dříve 9,90
100 g = 13 Kč

650
-34%

Nestlé
Kaše

2× 250 g, více druhů
dříve 179,90

100 g = 23,98 Kč

11990
-33%

BeBe 
Rodinné 

130 g, více druhů
dříve 17,90

100 g = 11,46 Kč

1490
-16%

Geisha tyčinka
37 g

dříve 14,90
100 g = 26,76 Kč

990
-33%

Orion
na vaření

100 g
dříve 19,90

1290
-35%

Hellmanń s
Kečup

450 g, 2 druhy
dříve 41,90

100 g = 6,10 Kč

2990
-29%

Bohemia
Vroubkované, 

Senza
70 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = 27 Kč

1890
-24%

BeBe
Dobré ráno mini

300 g, více druhů
dříve 59,90

100 g = 16,63 Kč

4990
-16%

Toffifee
125 g

dříve 39,00
100 g = 23,92 Kč

2990
-23%



Old Spice
vánoční kazeta

1 ks
16990

Lindt
medvídek

100 g
dříve 79,90

5990
-25%

Vánoční ubrousky
33 × 33 cm, 20 ks

1vrstvé, různé druhy
dříve 19,90

1 ks = 0,69 Kč

1390
-30%

Hra
Kuchyňská věda

dříve 299,90
19990

-38%

Hra
Moje první hra

Krteček
dříve 399,90

24990
-38%

Nutella
750 g

dříve 124,90
100 g = 13,32 Kč

9990
-20%

Spekulatius sušenky
mandlové, máslové

300 g, více druhů
dříve 34,90

100 g = 9,97 Kč

2990
-14%

Arabesky
od 400 g, více druhů

dříve 99,90
100 g = od 20,43 Kč

8990
-10%

Pickwick  
Delicious spices
dárková kazeta

1 ks 
dříve 169,90

13990
-17%

Vánoce 
dárky a dobrůtky k Vánocům 
prostě patří. Vaše vánoční 
nákupy mohou letos proběhnout 
v naprostém klidu, Billa Vám 
pomůže vybrat to nejlepší 
přesně podle Vašeho gusta. 

Dove
Coconut  

make-up set
vánoční kazeta

1 ks

25990



Za 100 BILLa Bodů Získáte:

dětskou vstupenku na posvícení ZdaRMa*

sLevU 30 % na ubytování  
v zámeckém hotelu maxmilián*

*Podrobnosti naleznete na www.billa.cz.

Zámek LOUČEň  
16.–17. 11. 2013

Zažijte 
NeZaPomeNutelNé
svatomartiNské 
PosvíceNí

Jihočeské Lipno
140 g, více druhů
běžná cena 29,90

-33%

100 g = 14,21 Kč

1990

Rio Mare
Insalatissime

160 g, více druhů
běžná cena 89,90

-30%

100 g = 39,31 Kč

6290 Nescafé
2v1, 3v1

od 160 g, více druhů
běžná cena 49,90

-24%

100 g = od 21,06 Kč

3790

Kinder
mléčný řez

28 g
běžná cena 10,90

-27%

100 g = 28,21 Kč

790

Schwartau
Extra džem
340 g, více druhů
běžná cena 69,90

-33%

100 g = 13,79 Kč

4690

Háppy
dětské plenky

od 58 ks, 4 druhy
běžná cena 439,90

-34%

1 ks = od 3,54 Kč

28990

Toma nektar
1 l, více druhů

běžná cena od 28,90

2190

-24%od 

Jihočeská Niva
110 g

běžná cena 29,90

-33%

100 g = 18,09 Kč

1990



Kofola
4× 2 l

dříve 99,90
1 l = 7,49 Kč

5990

-40%

Braník
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 9,50

1 l = 13,80 Kč

690

-27%
Staropramen

světlé výčepní
1,5 l

dříve 35,90

1 l = 18,60 Kč

2790

-22%

Mattoni
1,5 l, 3 druhy

dříve 13,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-21%

Avanti
0,75 l, 2 druhy

dříve 64,90

1 l = 53,20 Kč

3990

-38%
Ballantines 

whisky
0,7 l

dříve 379,90

1 l = 399,86 Kč

27990

-26%
Condor Peak

víno
0,75 l, 3 druhy

dříve 109,90

1 l = 119,87 Kč

8990

-18%

Carte Noire
instantní káva

100 g, 2 druhy
dříve 169,90

11990

-29%
Dobrá voda

ochucená
1,5 l, více druhů

dříve 14,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-26%

Monster 
energy drink

0,5 l, více druhů
dříve 38,90

1 l = 59,80 Kč

2990

-23%

Gambrinus 
Originál 10°

světlé výčepní
6× 0,5 l, plech

dříve 89,90
1 l = 26,63 Kč

7990
-11%



Přesně Podle mého gusta.

Kitekat
kapsičky pro kočky

4× 100 g, více druhů
dříve od 36,90

100 g = 6,72 Kč

2690
-27%od 

Palette
barva na vlasy

1 ks, více druhů
dříve 99,90

6990
-30%

Bref 
Power Aktiv 
závěs do WC

3× 50 g, 2 druhy
dříve 119,90

100 g = 46,60 Kč

6990
-35%

Zewa Softis 
papírové 

kapesníky
10× 10 ks, box 80 ks, 

4vrstvé
dříve 39,90

1 ks = od 0,37 Kč

2990

-25%

Garnier
tělové mléko
250 ml, více druhů

dříve 119,90
100 ml = 35,96 Kč

8990
-25%

Silan aviváž
2,8 l, 2 druhy
dříve 199,90

1 l = 46,39 Kč

12990
-35%

Kotex tampony
16 ks, více druhů

dříve 46,90
1 ks = 2,18 Kč

3490
-25%

MY
Zubní pasta

125 ml
dříve 29,90

100 ml = 15,92 Kč

1990
-33%

Somat
prostředky do myčky
od 48 ks, 2× 650 ml, více druhů

dříve 1 ks 359,90

1+1 ZDARMA 

1 ks = od 4,74 Kč

35990
2 ks

Rex
prací prášek, gel

60 dávek, 4 druhy
dříve 299,90

1 dávka = 3,33 Kč

19990

-33%

Palmex
prací prášek, gel

20 dávek, 3 druhy
dříve 124,90

1 dávka = 5 Kč

9990
-20%



Rocky Rafan Oslík Lucky
Mistr ve vytí vokálů. Má silný hlas rockera. Jeho 
originální taneční kreakce fanoušci vždy odmění 

ohromným aplausem. Miluje večírky a nezkazí žádnou 
legraci. Je velký kamarád s Melody Búúú a Ovečkou 

Pretty a na turné jim dělá osobního strážce. Je navenek 
ranař, ale uvnitř citlivý.

Na jevišti je jako neřízená střela, je plný energie. Ovládá 
beatbox a v kapele udržuje rytmus svým dupáním. Jeho 

nejoblíbenější taneční číslo je zvedačka s milovanou 
Ovečkou Pretty. Často rychleji mluví, než myslí.

Vitana Natur
Písmenková 

polévka
od 56 g, více druhů

dříve 27,90
100 g = od 22,12 Kč

2190
-22%

Kunín
Smetana ke 
šlehání 31%

200 g
dříve 22,90

100 g = 8,45 Kč

1690
-26%

Kostelecký
Uherák, 

Křemešník
380 g, 2 druhy

dříve 149,90
100 g = 26,29 Kč

9990
-33%

Olešnický tvaroh
od 200 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = od 8,65 Kč

1990
-26%

Müller
Riso

200 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 6,45 Kč

1290
-23%

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

nálepka navíc+1

Termixík
100 g, více druhů

dříve 12,90
990

-23%

Znáte 
z TV



Rocky Rafan Oslík Lucky
Mistr ve vytí vokálů. Má silný hlas rockera. Jeho 
originální taneční kreakce fanoušci vždy odmění 

ohromným aplausem. Miluje večírky a nezkazí žádnou 
legraci. Je velký kamarád s Melody Búúú a Ovečkou 

Pretty a na turné jim dělá osobního strážce. Je navenek 
ranař, ale uvnitř citlivý.

Na jevišti je jako neřízená střela, je plný energie. Ovládá 
beatbox a v kapele udržuje rytmus svým dupáním. Jeho 

nejoblíbenější taneční číslo je zvedačka s milovanou 
Ovečkou Pretty. Často rychleji mluví, než myslí.

Přesně Podle mého gusta.

Dove
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = 17,96 Kč

4490
-43%

Nesquik, Chocapic, 
Cini Minis tyčinka

25 g, 3 druhy
dříve 9,90

100 g = 27,60 Kč

690
-30%

Emco
Mysli na zdraví 

křupavé
750 g, více druhů

dříve 76,90
100 g = 6,66 Kč

4990
-35%

SOS rýže 
dlouhozrnná

1 kg, 2 druhy
dříve 49,90

3790
-24%

nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

Nestea
1,5 l, více druhů

dříve 36,90

1 l = 16,60 Kč

2490

-33%nálepka navíc+1

nálepka navíc+1

Zlaté boxy
od 135 g, více druhů
při koupi 1 ks 29,80

100 g = od 10,86 Kč

2390
-19% od 2 kusů

1 ks



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

Datum platnosti: 8. 11. – 9. 11. 2013!

Se slevou  
je více než 120

výrobků.
NabídKa platí taKé pro 

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Panzani
Těstoviny

500 g, více druhů
dříve 34,90

100 g = 4,58 Kč

2290
-34%

Bulka
z kamenné pece

z naší pekárny
1 ks 65 g, 3 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,54 Kč

490

-37%

Neplatí pro filiálky: benátky nad Jizerou: platanova; benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České budějovice: nám. palackého; Chrudim: rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, liberec: palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; pardubice: náměstí republiky; plzeň: Monika, plaská; ostrava: Masarykovo nám.; praha: bělehradská, 
Křejpského, Milady Horákové, Na petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, radotín; Sokolov: pionýrů; Uherský brod: pořadí.  
leták neplatí pro filiálky: brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České budějovice: J. opletala, děčín: plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: t. G. Masaryka; olomouc: 8. května; praha: 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, radimova, ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; turnov: Studentská; Zlín: t. G. Masaryka. 

CHYbY tISKU VYHraZENY. prodÁVÁME MNoŽStVí obVYKlÁ pro oSobNí SpotŘEbU. CENY JSoU UVEdENY po odEČtENí VŠECH SlEV a JSoU KoNEČNé. do VYprodÁNí ZÁSob.
procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův brod, Kutná Hora, ledeč nad Sázavou, Mikulov, přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Floriol olej
1 l

dříve 47,90

2890

-39%
YO sirup

0,7 l, více druhů
dříve 69,90

1 l = 57 Kč

3990

-42%

-25%

SLEVA JEN PRO ČLENY
Na čaje

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat.  
Neplatí na sortiment výrobků značky clever a dárková balení!

Božkov
Tuzemský, 

Vodka, Meruňka
0,5 l, 3 druhy
dříve 134,90

1 l = 199,80 Kč

9990

-25%

Šunka výběrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1590

-23%


